
Uchwała Nr XIV/177/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia  15 maja 2008 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wołomin na opracowanie Lokalnej 
Strategii Rozwoju 

Na podstawie art. 10  ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 167 
ust.2 pkt 5 i art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu  postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się pomocy finansowej  Gminie Wołomin w opracowaniu Lokalnej Strategii 
Rozwoju dla obszaru działania  „Lokalnej Grupy Działania Równiny Wołomińskiej” 
obejmującej gminy: Jadów, Klembów, Poświętne, Strachówka, Tłuszcz i Wołomin. 
2.  Kwota udzielonej pomocy finansowej wyniesie 12 000zł (słownie złotych: dwanaście  
tysięcy). 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do podpisania umowy z Burmistrzem Wołomina, w  
której zostanie określony termin realizacji zadania oraz zasady rozliczeń. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


